Paschalis solemnitas tres praecipuae causae, redemptio animarum, resurrectio corporum, baptismi solemnitas, *ibid.*, 169. — Pascha dupliciter sumitur, Alan. de Insul., CXX, 567. — Pascha mystica interpretatio, *ibid.*, 537. — Tempus ante Pascha significat tribulationem in qua modo sumus, S. Aug., XXXVII, 1937. — Pascha significat futuram vitam, *ibid.*, 1958. — Aeternam felicitatem, Honorius August., CLXXII, 651. — Paschae tempus significat tempus futurum gratulationis, sex hebdomadae quadragesimales sunt sex aetates mundi, *ibid.*, 658. — Ex hac solemnitate exemplum futurae resurrectionis, S. Greg. Mag., LXXVI, 1177. — Pascha nunquam rite celebrat qui adhuc residet per negligentiam et desidiam, S. Paschas. Rathert., CXX, 1345. — Qui quotidie missam celebrant quotidie pascha faciunt, id est carnem Agni comedunt, Rathert., CXXXVI, 557. — Solemne Pascha Domino quilibet agit qui illud agere satagit quod Deus praecipit, *ibid.*, 726. — Pascha immolatio est, Petr. Lombard., CXCI, 1872. — Istud Pascha legitimum sapientissime cum reverentia edendum, Gezo abb., CXXXVII, 598. — Verum pascha celebramus si quod rerum et temporum mysteris exprimitur vita et moribus semper tenemus, S. Ivo Carnot., CLXII, 590. — Pascha quando alleluia cantitur, laetitiam transitum de labore ad felicitatem, Honor., CLXXII, 651. — Pascha Dei jucundum, conversio hominis, Godefrid., CLXXIV, 179.

Paschae festivitas quam antiqua, S. Paulin. Nolan., LXI, 93, 619, 828. — Paschae noctem pervigilabant Christiani, Tertull., I, 1294. — Resurrectionem Domini mane celebramus, S. Cyprianus, IV, 587. — Antiquitas in Gallia recepta, Liturg. Gall., 169, 170. — Paschalis celebratio anniversaria, S. Aug., XXXVI, 171. — Pascha agitur et in sacramento et in memoriam rei quae gesta est, XXXIII, 205. — Dies anniversarius paschalis non ad eundem anni diem redit, propter dominicam diem et lunam, S. Isidor. Hisp., LXXXIII, 768; Raban. Maur., CVII, 351; Honor., CLXXII, 651. — Non nisi in civitatibus et parochiis celebranda, S. Ivo, CLXI, 266; Gratian., CLXXXVII, 1785; Regino, CXXXII, 596. — Resurrectio Christi ad quid nobis profuit, Petr. Lombard., CXCI, 245. — Iustificatio nostra est, *ibid.* — Paschalis festivitas ferventioris facti, S. Aug., XLIII, 330. — Resurgente Domino spem resurrectionis membra perceperunt, Aurel. Cassiod., LXX, 655. — Resurrectio et Ascensio Christi caelestium

spem in nobis confirmant, Godefrid., CLXXIV, 561. — Resurrectio Christi ejus divinitatem manifestat, *ibid.*, 579. — Omnem ambiguitatem et diffidentiam excludit, Petr. Lombard., CXCI, 1514. — Resurrectio Christi duplicem animam praeparat resurrectionis gratiam, Gueric. abb., CLXXXV, 148. — Resurrectionis Dominicae jucunditas, *id.*, CLXXXIV, 736. — Resurrectionis odes pura non gentilium aut Judaeorum sed Christianorum, *ibid.*, 168. — Pascha a quibus celebrandum, Alan. de Insul., CCX, 357.